
２０２４（令和６）年 8月３０日 

浪速区 PTA協議会 中西 孝雄 

各位 

 

 

台風の接近にともなう開催中止のお知らせ 

 

 

 

平素は PTA活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

開催を予定しておりました、浪速区・西区・大正区３区 PTA 合同高校進学説明会ですが、

大型の台風の接近が予測されており、皆さまの安全を考慮いたしました結果、中止とさせて

いただきますのでお知らせいたします。 

 

天候の都合とはいえ、ご参加を予定しておりました皆さまには、多大なご迷惑をおかけしま

すことともに、開催直前のご案内となりましたことを心より深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

開 催 名     浪速区・西区・大正区３区PTA合同高校進学説明会 

開 催 日     ２０２４（令和６）年８月３１日（土） 

お問い合わせ先   浪速区 PTA協議会 

5naniwaku.pta@gmail.com 

TEL06-6561-6388 

 

 

 

以上 

 

mailto:5naniwaku.pta@gmail.com

